
入札結果 入札日：令和7年6月24日

令和7年度 志摩市文教施設消防設備保守点検等業務委託 生涯学習スポーツ課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方字神杣２６３７‐８ ＩＳ（株） 代表取締役 山本　則和 1,700,000 契約日 R8.3.19

令和7年度 志摩市保育所等消防設備保守点検業務委託 こども家庭課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１３９１‐２ 石川商工（株）志摩営業所 取締役 石川　修 570,000 契約日 R8.3.20

令和7年度 志摩市小学校消防設備等点検業務委託 教育総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１１７３‐１ 丸文ビル管理（株） 代表取締役 西尾　亮 1,220,000 契約日 R8.3.13

令和7年度 志摩市中学校消防設備等点検業務委託 教育総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１１７３‐１ 丸文ビル管理（株） 代表取締役 西尾　亮 1,120,000 契約日 R8.3.13

令和7年度 大王小学校ジャングルジム購入 教育総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方２６８２‐１７１ （株）ライフ 代表取締役 東　長規 1,490,000 契約日 R7.9.30

令和7年度 福祉避難所環境整備用品購入（要配慮者用トイレ） 地域福祉課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方２００９‐１ （株）モリ京 代表取締役 森本　勝雄 4,280,000 契約日 R7.12.19

令和7年度 福祉避難所環境整備用品購入（ポータブル電源） 地域福祉課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方２００９‐１ （株）モリ京 代表取締役 森本　勝雄 2,399,000 契約日 R7.12.19

令和7年度 福祉避難所環境整備用品購入（パーテーション） 地域福祉課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方２００９‐１ （株）モリ京 代表取締役 森本　勝雄 1,663,000 契約日 R7.12.19

令和7年度 消防本部被服（救助型活動服）購入 消防総務課 阿児町　鵜方 志摩市 阿児町鵜方１４０２‐２ （有）アンドウセンイ 代表取締役 安藤　健司 1,995,000 契約日 R8.2.27

令和7年度 災害用重機搬送車購入 消防総務課 阿児町　鵜方 伊勢市 御薗町高向５９５‐１１ （株）山口商会伊勢営業所 営業所長 山口　幸久 16,800,000 契約日 R8.3.19

令和7年度 志摩方面隊第１分団小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防総務課 志摩町　和具 伊勢市 藤里町１３０‐１ （株）モリタ東海伊勢営業所 所長 小林　一雄 8,340,000 契約日 R8.3.20

令和7年度 大王方面隊第６分団小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防総務課 大王町　畔名 伊勢市 御薗町高向５９５‐１１ （株）山口商会伊勢営業所 営業所長 山口　幸久 8,262,000 契約日 R8.3.20

令和7年度 高度救命処置用資機材等購入 消防総務課 阿児町　鵜方 伊勢市 小木町４７８‐１ （株）中辻大誠堂 代表取締役 三宅　努 16,315,000 契約日 R8.3.19

令和7年度 志摩市海岸漂着物等撤去・運搬業務委託 環境・ごみ対策課 志摩市 志摩市 磯部町下之郷１２００‐１ 作田建設（有） 代表取締役 作田　渉 180,000 契約日 R8.1.30

令和7年度 志摩市議会議員選挙ポスター掲示板設置・管理・撤去業務委託 総務課 志摩市 志摩市 阿児町鵜方１２２２‐２ （有）向山塗装看板 代表取締役 向山　栄一 4,870,000 契約日 R7.10.23

令和7年度 三重県知事選挙ポスター掲示板設置・管理・撤去業務委託 総務課 志摩市 契約日 R7.9.11

令和7年度 志摩市観光農園ライトアップ事業業務委託 農林課 磯部町　穴川 志摩市 大王町波切１２０４－４ （株）光栄電機商会 代表取締役 中山啓 9,000,000 契約日 R8.1.16

令和7・8年度 志摩市農業振興地域整備計画策定業務委託 農林課 志摩市
四日市
市

城西町１３‐２８ （株）カナエジオマチックス三重支店 支店長 松本　英之 6,980,000 契約日 R9.2.26

令和7年度 地籍調査事業 地籍測量等業務委託（桧山路①地区　C・FⅠ・FⅡ-1工程） 都市計画課 浜島町桧山路 伊賀市 上野桑町２２３７番地 写測エンジニアリング（株）　三重営業所 所長 小俵秀人 5,850,000 契約日 R8.3.13

代表者氏名 落札金額
工期・履行期間
納入・履行期限

落札に至らず

年度 工事・業務名 担当課 地区 落札者住所 落札業者


